モデル 取付側 壁厚（mm） W（幅） H（高さ）
BU5900-080 スライドウインドウ#080 新型 両側対応 9~36mm 483 208 ¥44,000
BU5900-150 スライドウインドウ#150 新型 両側 9~36mm 768 387 ¥55,000
BU5900-182 スライドウインドウ#182 新型 両側 9~36mm 601 470 ¥55,000
BU5900-220 スライドウインドウ#220 新型 両側 9~36mm 1403 573 ¥84,150
BU5900-224 スライドウインドウ#224 新型 両側 9~36mm 577 577 ¥66,000
BU5900-253 スライドウインドウ#253 新型 両側 9~36mm 1300 650 ¥88,000
BU5900-390 スライドウインドウ#390 新型 両側 9~36mm 995 565 ¥105,600
H5901-080 スライドウィンドウ #080（右） 旧型 右側のみ 30~35mm 480 210 ¥36,850
H5902-080 スライドウィンドウ #080（左） 旧型 左側のみ 30~35mm 480 210 生産終了
H5901-150 スライドウィンドウ #150（右） 旧型 右側のみ 30~35mm 760 385 ¥46,750
H5902-150 スライドウィンドウ #150（左） 旧型 左側のみ 30~35mm 760 385 ¥46,750
H5901-182 スライドウィンドウ #182（右） 旧型 右側のみ 30~35mm 600 465 生産終了
H5902-182 スライドウィンドウ #182（左） 旧型 左側のみ 30~35mm 600 465 生産終了
H5901-220 スライドウィンドウ #220（右） 旧型 右側のみ 30~35mm 1390 565 ¥84,150
H5902-220 スライドウィンドウ #220（左） 旧型 左側のみ 30~35mm 1390 565 ¥84,150
H5901-224 スライドウィンドウ #224（右） 旧型 右側のみ 30~35mm 572 572 ¥66,000
H5902-224 スライドウィンドウ #224（左） 旧型 左側のみ 30~35mm 572 572 ¥66,000
H5901-253 スライドウィンドウ #253（右） 旧型 右側のみ 30~35mm 1295 645 生産終了
H5902-253 スライドウィンドウ #253（左） 旧型 左側のみ 30~35mm 1295 645 ¥84,150
H5901-390 スライドウィンドウ #390（右） 旧型 右側のみ 30~35mm 990 560 生産終了
H5902-390 スライドウィンドウ #390（左） 旧型 左側のみ 30~35mm 990 560 ¥88,000
スライドウインドウサイズ比較表
開口サイズ（mm）
価格（税込）
仕様
品名品番